MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO–
ppgcc@ufpi.edu.br

EDITAL 01/2017-PPGCC - RESULTADO DE PRIMEIRA ETAPA

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o resultado
da primeira etapa do processo seletivo para a turma do biênio 2017-2018, conforme
Edital de seleção N° 01/2017- PPGCC (Vagas Remanescentes).

INSCRIÇÃO CPF RESULTADO MOTIVO
23681 823.545.023-20 Aprovado (1° Etapa)
23682 041.554.853-54 Eliminado Nota POSCOM 2016

inferior a nota de corte
23683 053.819.003-50 Aprovado (1° Etapa)
23679 038.161.594-43 Aprovado (1° Etapa)
23676 137.013.858-07 Aprovado (1° Etapa)